
Turbo m/v kombi krāsns Metos MXP5223TLT

Product information
 

SKU 4163864
Product name Turbo m/v kombi krāsns Metos MXP5223TLT
Dimensions 638 × 707 × 516 mm
Weight 68,000 kg
Jauda 406x381x254mm, GN2/3-200, 39 L
Tehniskā informācija 400 V, 16 A, 5,8 kW, 3NPE, 50 Hz
 

Description

Metos MXP5223TLT turbo mikroviļņu kombi krāsns ir profesionalās
virtuves iekārta, kurā var vārīt, uzsildīt, apbrūnināt un atkausēt. Kompaktajā
krāsnī apvienotas trīs dažādas gatavošanas metodes: konvekcija, mikroviļņi
un infrasarkanais starojums, kas padara krāsns lietošanu efektīvu un elastīgu.

Piespiedu konvekcijas jauda ir 2000 W un temperatūras diapazons ir
95 ° C ... 270 ° C. Ventilatora ātrumu var regulēt no 0 līdz 100%.
Sildelementi ir izvietoti zem porcelāna pārklājuma krāsns apakšā. Infrasarkanā
starojuma jauda 3000W, ko var regulēt ar 10% soli starp 0… 100%.
Mikroviļņu jauda 2200 W. Mikroviļņu jaudu var regulēt no 0 līdz 100%. Krāsns,
izmantojot mikroviļņu funkciju, atkausē lielāko daļu saldētu pārtikas produktu.

Metos MXP5223TLT turbo kombinētās krāsns kameras izmērs ir 406x381x254 mm
un tilpums ir 39 litri.
līdz 710 mm). Šajā krāsnī varat izmantot standarta tērauda traukus. Krāsns
durvis atveras uz leju, tas nodrošina labu pārredzamību, kā arī ērtu un drošu

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


krāsns kameras lietošanu.

Augstas izšķirtspējas LCD displejs auj ātri izvēlēties nepieciešamo programmu
Papildus iepriekš iestatītajām programmām krāsni var lietot, manuāli izvēloties
nepieciešamo gatavošanas laiku, temperatūru, ventilatora ātrumu un jaudas
diapazonu. Lietotājs var saglabāt līdz 1200 četrpakāpju gatavošanas programmām
11 dažādiem jaudas diapazoniem. Vajadzības gadījumā programmas var pārsūtīt
no vienas ierīces uz citu, izmantojot USB atmiņu, WI-FI vai Ethernet.
Vadības panelī var iestatīt arī tādas funkcijas, kā piemēram, valodu, trauksmes
signāla skaļumu vai displeja spilgtumu.

Krāns iekšpuses un ārpuses virsmas ir no nerūsējošā tērauda. Krāsni ir viegli
tīrīt, jo gatavošanas virsma ir noņemama. Infrasarkanā starojuma elementi ir
uzstādīti zem porcelāna pārsegs, kuru tīrīšanas laikā var pacelt. Krāsns daļas
aizsargā divi noņemami un mazgājami gaisa filtri. Krāsns ir aprīkota ar
atgādinājumu par gaisa filtra tīrīšanu. Krāsns katalizators izkliedē visas
gatavošabnas laikā radušās smakas un tauku molekulas.

– piespiedu konvekcijas jauda: 2000 W
– infrasarkana starojuma jauda: 3000 W
– mikroviļņu jauda: 2200 W
– maksimālais gatavošanas laiks ir 100 min.
– iespēja saglabāt līdz 1200 četrpakāpju gatavošanas programmām 11 dažādiem
jaudas diapazoniem
– cirkulācijas gaisa temperatūras diapazons ir 95ºC ... 270ºC
– krāsns kameras izmērs 406 x 381 x 254 mm, tilpums 39 litri
– augstas izšķirtspējas LCD ekrāns 178 mm
– iekšējās un ārējās virsmas: nerūsējošais tērauds
– katalizators

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

